
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 

Závod :                      GALLARDO CUP  2022/2023  závod č. 3  - postupový závod 
Datum :                     14.12.2022        
Místo konání :        DDM Stonožka Nová Paka 
Rozhodčí :                Radek Rejman 
 
 
 
 
A. CELKOVÉ POŘADÍ 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  JANECKÝ Ladislav         359,39     
     2.            MAREK  Tomáš      359,08   
     3.  SUCHARDA  Jakub      347,07 
     4.  TŮMA Ivan       341,54 
     5.              KAČÍREK František      333,67 
     6.  ŠULC  Adam       332,51 
     7.  KOUBA Zdeněk      330,61 
     8.  POKORNÝ  Karel      327,55 
     9.  MUSIL Tomáš      314,53 
   10.  REJMAN Radek      313,48 
   11.  MAJER Martin      302,61 
   12.  VANĚČEK Petr      298,00 
   13.  VOTOČEK Adam      295,04 
   14.              NOVÁK Radek      285,63 
   15.  PATKA Martin      283,63 
   16.  SUCHARDA Jan      281,54 
   17.  PATKA Jakub      278,52 
   18.  KUPKA Petr       268,31 
   19.  BROŽ Štěpán      255,54 
   20.              PETR Martin      251,07 
   21.  TYROL Denis      249,07 
   22.              KOUCKÝ Michal      233,61 
   23.              Marek Tonda      225,88 
   24.  AHMED Karim      221,30 
 
 
 
 
 
   
                                



 
 
 
 
B. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci 
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
     1.  SUCHARDA  Jakub      347,07 
     2.  MUSIL Tomáš      314,53 
     3.  VOTOČEK Adam      295,04 
     4.  SUCHARDA Jan      281,54 
     5.  PATKA Jakub      278,52 
     6.  KUPKA Petr       268,31 
     7.              PETR Martin              251,07 
     8.  TYROL Denis      249,07 
     9.              KOUCKÝ Michal      233,61 
   10.              Marek Tonda      225,88 
   11.  AHMED Karim      221,30 
 
 
C. CELKOVÉ POŘADÍ    žáci – noví členové kroužku 
 
Speciální vyhodnocení  
 
POŘADÍ         JMÉNO                                                                          Počet kol  
 
 1.          AHMED Karim      221,30 
  
                                        
 

Zpracoval :  Zdeněk Kouba 


